
Koordinační Rada 
chlapské komunity

30. květen 2024
(verze pro veřejnost)



Program Rady
● Zahájení a chvíle ticha 20:00
● Check-in (kolečko)
● WE (Wisdom Elders) a celkové vedení - Pavel Hrdina 
● Iniciační tým - Ivan Hudec                     
● Chlapské skupiny & SeSkup- Petr Staněk (Kamil Pelán)
● Komunikace - (Martin Šmídek)
● Prostor pro Radu moudrých  
● Diskuse & volný program & check-out



Iniciační tým
● Proběhlo:

○ 10. - 12. května 2024, setkání chlapů Rajnochovice, 45 účastníků, téma: vztahy k manželkám
○ 23. - 26. května 2024 - Sestup do Jordánu, rituál Václava Vacka (Petr Wajda), 84 účastníků. 

Václavovi díky za ritual. Chlapi byli osloveni a spokojeni. Dva párty stany.
● Co nás čeká:

○ 18.- 22. září 2024 - Iniciace, Nesměř
○ 22.-24. září 2024 - Firming, Nesměř

● Iniciace 
○ Tým na iniciaci máme pohromadě. :-) 
○ Zatím 25 přihlášených mužů na MROP a cca 10 na Firming.

● Propagace
○ 22.-24. března 2024, MS - jarní obnova brněnský kurz (answer) - proběhlo
○ 5. - 7.dubna 2024 Čtyři dohody (Jarda Novotný) - proběhlo
○ 18.4. Mail s info Firmingu a přihláška Firming + MROP - odesláno 
○ 10. - 12. května 2024, setkání chlapů Rajnochovice (Miloš a Honza) - proběhlo
○ 23 - 26. 5 Sestup do Jordánu (Petr Wajda) - proběhlo
○ Mail iniciovaným - květen, byl odeslán, 
○ Mail na loňské a prědloňské odhlášené. - Carlos je oslovil.
○ 30. 6 - 7. 7. 2024, MS - brněnský kurz (answer)
○ 27. července až 3. srpna 2024 MS 50+ (answer)
○ 9. - 17. srpen 2024, MS - pražský kurz (answer)

● Iniciatoři budou, Mail s nabídkou odešel. Pracovat s nimi bude v průběhu iniciace Pavel.



Chlapské skupiny

1. Seskup 2025
a. 7.-9.3. 2025 na Fortně
b. Téma - Místní skupiny

i. Obsah a formu budeme řešit na podzim - listopad 24
ii. Rád bych duchovní, doprovázející autoritu, Petr letošní seskup 

proměnil
iii. Petr příště znovu nebo někdo jiný. Kvůli možné vytíženosti 

dohodnout už teď
c. Časové změny

i. Sobota večer volno
ii. Nedělní ranní bohoslužba cca v 7:30? 

2. Kontaktování moravských skupin
a. Příští čtvrtek jedeme do Jablunkova
b. Pomáhá mi Vlastik 
c. Na podzim obnovíme návštěvy



Komunikace - web - SW
● Od Petra Krčuly jsem dostal seznam synů iniciovaných projitím Brány dospělosti. Mohu je zařadit do databáze, 

abychom je mohli zvát na naše akce.

● O začátku jara spolupracuji s týmem Domu setkání na nové koncepci SW pro DS, již plně integrovaného do 

Answeru.  Je již pár dní ve zkušebním provozu. Byla to časově velmi náročná realizace, která bude sloužit nejen 

akcím pro muže v Domě setkání.

● Rád bych dal na web aspoň krátký článek, fotografie ze Sestupu do Jordánu. Akce to byla velmi podařená, jak se 

mi doslechlo. Nepomohli byste prosím s povzbuzením nějakého účastníka nebo člena týmu?

A podobně jako minule prosím o nějakou zprávu s Seskupu 2024



KONEC PREZENTACE


